
 

Uchwała Nr XXVI/32/2013 
Rady Gminy JEDLIŃSK 

z dnia 14 listopada 2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594), art.3 i 4 Ustawy z dnia 13 
listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity 
z 2010 roku Dz. U. Nr 80 poz. 526) oraz pism: 
 
- z Ministerstwa Finansów 
  Nr ST5/4822/9g/BKU/13/RWPD-84876 z dnia 18 września 2013 roku  
- z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
  Nr FIN-I.3111.15.19.2013 z dnia 18 września 2013 roku 
 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2013 rok : 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia 

- w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
- w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 175.509,00 zł 

 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

- w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
- w § 2030 – Dotacje  celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 55.825,00 zł 
- w rozdziale 80104 – Przedszkola  
- w § 2030 – Dotacje  celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 19.316,00 zł 
 

§ 2 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2013 
rok: 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

- w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 134.509,00 zł 
- w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.825,00 zł 
- oraz w rozdziale 80104 – Przedszkola 
- w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.316,00 zł 

 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 



- w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  
- w § 3240 – Stypendia dla uczniów kwotę 41.000,00 zł 
 

§ 3 
 

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2013 rok: 
- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

- w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
- w § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu    terytorialnego   na     podstawie   odrębnych     ustaw                    
o kwotę 250.000,00 zł 
- w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
- w § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                         
o kwotę 5.194,27 zł 

 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
- w § 0690 – Wpływy z różnych opłat  o kwotę 180.000,00 zł 

 
§ 4 

 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2013 
rok: 
- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego 

- w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
- w § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
o kwotę 180.000,00 zł 

 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

- w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.194,27 zł 

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami  
- w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 100.000,00 zł 
- w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 150.000,00 zł 
 
 
 
 



§ 5 
 

Przenosi się dochody budżetowe na 2013 rok: 
- z działu 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

- z rozdziału 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

            - z § 0340 – Podatek od środków transportowych kwotę 118.002,00 zł 
            - z § 0430 – Wpływy z opłaty targowej kwotę 8.000,00 zł 
            - z rozdziału 75618 – Wpływy    z     innych    opłat     stanowiących   dochody  
            jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
            - z § 0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwotę 6.660,00 zł 
            - z rozdziału 75621 – Udziały    gmin    w   podatkach  stanowiących   dochód 
            budżetu państwa 
            - z § 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych kwotę 70.000,00 zł 
 - na dział 801 – Oświata i wychowanie 

- na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
- na § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z  działem 
środków europejskich oraz środków, o których  mowa  w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w ramach  budżetu środków europejskich 
kwotę 202.662,00 zł 

 
- z działu 758 – Różne rozliczenia 

- z rozdziału 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
- z § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 104.000,00 zł 

- na dział 750 – Administracja publiczna 
- na rozdział 75023 – Urzędy gmin 
- na § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 104.000,00 zł 
 

§ 6 
 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2013 rok: 
- z działu 801 – Oświata i wychowanie 

- z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe 
- z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 134.509,00 zł 
- z rozdziału 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
- z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.825,00 zł 
- z rozdziału 80104 – Przedszkola 
- z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 19.316,00 zł 

- na dział 600 – Transport i łączność 
- na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
- na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 55.000,00 zł 
- na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 54.650,00 zł 
- na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 100.000,00 
zł 



na      zadanie     inwestycyjne    pn.   „Budowa   dróg   gminnych   we    Wsoli,                         
ul. Sportowa, Słoneczna i Szkolna” 
 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
- z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe 
- z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 832,00 zł 
- z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 1.000,00 zł 
- z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 1.168,00 zł 
- z rozdziału 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
- z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.500,00 zł 
- z rozdziału 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
- z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.500,00 zł 
- na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
- na § 6060 –  Wydatki    na   zakupy   inwestycyjne    jednostek      
budżetowych  kwotę 8.000,00 zł 
na   nowe   zadanie   inwestycyjne   pn. „Zakup tablicy interaktywnej dla PSP                           
w Jedlińsku” 
 

- z działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
- z rozdziału 85401 –Świetlice szkolne 
- z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.500,00 zł 

- na dział 801 – Oświata i wychowanie 
- na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
- na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                
kwotę 2.500,00 zł 
na  nowe  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Zakup  tablicy  interaktywnej  dla PSP                           
w Jedlińsku” 

 
z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- z rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
- z § 4260 – Zakup energii kwotę 10.000,00 zł 

na dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
- na rozdział 01095 – Pozostała działalność 
- na § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 
- na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 5.000,00 zł 
 

§ 7 
 

Ulegają zmianie nazwy zadań inwestycyjnych: 
 
Było: „Budowa ul. tzw. Nowej w Wielogórze ” 
Jest: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Wielogóra” 
 
Było: „Budowa dróg w Klwatce Szlacheckiej ” 
Jest: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Klwatka Szlachecka” 
 
Było: „Przebudowa drogi gminnej Bierwiecka Wola - Czekajów ” 



Jest: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Bierwiecka Wola - Czekajów” 
 

§ 8 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały 
Budżetowej   Nr XIX/54/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w następujący sposób: 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      41.777.560,96 zł  
      z tego :  
      a) bieżące w kwocie                          38.245.135,96 zł 
      b) majątkowe w kwocie                               3.532.425,00 zł  
                 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 

2.    Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie     47.132.953,65 zł 
      z tego :  
      a) bieżące w kwocie                         33.706.490,96 zł 
      b) majątkowe w kwocie                             13.426.462,69 zł 

                       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2. 
  

3.    Ustala  się  limity  wydatków  inwestycyjnych  na  rok  2013   zgodnie  z  tabelą  
nr 3 załączoną do niniejszej uchwały.  
 

§ 9 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 
 


